CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2023

Página 1 de 3

O Presidente da Câmara de Vereadores de Balneário de Piçarras, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais

disposições atinentes à matéria, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2022, Edital de Abertura nº 01/2022.

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

248264 AMANDA SANTIN 31/07/1999 20,00 16,00 16,00 36,00 88,00 0,00 88,00 1º

241990 LEONARDO ABIDO 04/04/1995 20,00 14,00 16,00 28,00 78,00 5,00 83,00 2º

237196 ALYNE SEHNEM 02/01/1984 18,00 14,00 6,00 20,00 58,00 20,00 78,00 3º

248348 AMILTON FERNANDO CARDOSO 19/05/1962 10,00 8,00 10,00 32,00 60,00 17,50 77,50 4º

251392 JESSICA DALILA SIDLOSKI SEMELER 10/06/1998 18,00 16,00 8,00 32,00 74,00 0,00 74,00 5º

243938 VINICIUS GABRIEL FRANK SALDANHA 19/09/1997 18,00 14,00 10,00 32,00 74,00 0,00 74,00 6º

239215 EDSON LUIS FERREIRA 29/07/1965 4,00 12,00 6,00 32,00 54,00 20,00 74,00 7º

237384 ROBERTO DE ANDRADE PEDROSO 26/04/1977 20,00 16,00 10,00 28,00 74,00 0,00 74,00 8º

253408 DOUGLAS DA SILVA LAURINDO 17/08/1998 18,00 18,00 14,00 24,00 74,00 0,00 74,00 9º

240377 WILLIANS JUNIO FUCKS DE OLIVEIRA 03/04/1986 18,00 14,00 8,00 28,00 68,00 5,00 73,00 10º

253190 GABRIELA ISABELI DO N. MACHADO KOUSON 21/07/1996 16,00 18,00 8,00 28,00 70,00 2,50 72,50 11º

239456 RENAN LUIZ DE SOUZA 29/05/1988 14,00 14,00 12,00 32,00 72,00 0,00 72,00 12º

236382 JOSE WILKER FARIAS DE MELO 30/06/1986 14,00 14,00 8,00 28,00 64,00 7,50 71,50 13º

237381 BRUNO GOLL ZEVE 06/05/1992 16,00 14,00 12,00 24,00 66,00 5,00 71,00 14º

246314 ELISELLY ANA ROMAO 24/08/1987 18,00 8,00 6,00 36,00 68,00 2,50 70,50 15º

241616 THIAGO MONTIBELER 09/06/1984 14,00 14,00 8,00 32,00 68,00 2,50 70,50 16º

247822 RAFAELA KRIESER DOS SANTOS 05/03/1993 18,00 14,00 8,00 28,00 68,00 2,50 70,50 17º

247906 WILLIAN FRANCKLIN RITTA 08/11/1978 14,00 14,00 12,00 28,00 68,00 2,50 70,50 18º

250773 SANDIR LEONARDO PEREIRA DA COSTA 19/04/1985 14,00 16,00 14,00 24,00 68,00 2,50 70,50 19º

240266 PATRICIA DE ANDRADE 03/09/1988 20,00 14,00 4,00 32,00 70,00 0,00 70,00 20º

237212 EMANUELE FERNANDA FANTINELLI 21/04/1997 16,00 18,00 8,00 28,00 70,00 0,00 70,00 21º

250795 JENIFER AMANDA DE MORAIS 25/04/1995 10,00 14,00 6,00 36,00 66,00 2,50 68,50 22º

245195 TIMOTEO LEAO DOS SANTOS 01/08/1982 16,00 16,00 6,00 28,00 66,00 2,50 68,50 23º

254814 RAFAEL DE PAULA MACHADO 30/10/1987 14,00 10,00 8,00 36,00 68,00 0,00 68,00 24º

245850 CAMILA TALITA AMANCIO DE PAULA MACHADO 10/01/1988 12,00 16,00 6,00 28,00 62,00 5,00 67,00 25º

240215 NEUSA MARIA ALCANTARA VOLLMANN 13/04/1964 14,00 12,00 12,00 24,00 62,00 5,00 67,00 26º

253935 LUCIANO EDGARD HOLZ 12/04/1980 18,00 10,00 8,00 28,00 64,00 2,50 66,50 27º

253165 ALEX COSTA CHAGAS 27/01/1986 18,00 12,00 10,00 24,00 64,00 2,50 66,50 28º

253299 LAERCIO MARCI HONNEFF 08/05/1987 16,00 20,00 4,00 24,00 64,00 2,50 66,50 29º

252565 JUCELI REIKDAL DE LIMA PINHEIRO 15/12/1977 18,00 14,00 12,00 20,00 64,00 2,50 66,50 30º

237106 ALCIDES HENRIQUE SOARES 22/01/1998 16,00 10,00 8,00 32,00 66,00 0,00 66,00 31º

254382 RODRIGO PELLIZZARO 04/07/1983 10,00 14,00 10,00 32,00 66,00 0,00 66,00 32º

237843 REGINALDO JOSE LAMIN 04/11/1984 14,00 8,00 16,00 28,00 66,00 0,00 66,00 33º

253898 MELISSA MARTINS PINTO 18/04/1980 16,00 18,00 8,00 24,00 66,00 0,00 66,00 34º

241110 ANDRE FELIPE DA SILVA 21/04/1985 16,00 18,00 8,00 24,00 66,00 0,00 66,00 35º

248313 ALESSANDRA STINGHEN 03/04/1982 14,00 12,00 10,00 24,00 60,00 5,00 65,00 36º

248839 THIAGO HENRIQUE TAFAREL 19/09/1988 14,00 18,00 6,00 24,00 62,00 2,50 64,50 37º

254209 DIOGO CARLOS SEIDEL 19/02/1985 12,00 18,00 8,00 24,00 62,00 2,50 64,50 38º

247759 RAFHAEL ANTHONY PESTANA 12/11/1986 16,00 14,00 6,00 28,00 64,00 0,00 64,00 39º

237229 MARCOS ARASHIRO DA SILVA 19/08/1977 14,00 14,00 8,00 28,00 64,00 0,00 64,00 40º

251618 RAFAELA MACHADO ROSA 20/02/1991 18,00 16,00 6,00 24,00 64,00 0,00 64,00 41º

251781 VICTOR JULIO SCHUMACHER 05/07/1983 18,00 12,00 10,00 24,00 64,00 0,00 64,00 42º

247896 SHEILA ROCNIESKI MAIDANA 07/10/1975 10,00 8,00 6,00 32,00 56,00 7,50 63,50 43º

251303 CELINE ANDRADE CELEIRA DE LIMA 31/07/1985 16,00 8,00 4,00 32,00 60,00 2,50 62,50 44º

253018 ANGELICA PATRICIA HORN DA SILVA 07/06/1993 14,00 14,00 4,00 28,00 60,00 2,50 62,50 45º

238700 RONILDO MANOEL CAMILO 21/06/1978 10,00 14,00 8,00 28,00 60,00 2,50 62,50 46º

238242 HEITOR AUGUSTO NOBRE CABRAL 21/01/1995 18,00 12,00 6,00 24,00 60,00 2,50 62,50 47º

254853 MARA ILONA MULLER 22/05/1978 16,00 12,00 8,00 24,00 60,00 2,50 62,50 48º

254214 TATIANE ALVES ROHDE 01/06/1975 14,00 12,00 8,00 28,00 62,00 0,00 62,00 49º

253797 GABRIEL ANDRE REINER 27/02/1982 12,00 16,00 6,00 28,00 62,00 0,00 62,00 50º

237538 MARGARETE COSTA 11/08/1983 12,00 14,00 8,00 28,00 62,00 0,00 62,00 51º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2023

Página 2 de 3

247272 CAMILA KERICH 18/02/1986 18,00 16,00 8,00 20,00 62,00 0,00 62,00 52º

253168 EVERTON PICOLOTTO 13/08/1990 16,00 16,00 10,00 20,00 62,00 0,00 62,00 53º

245951 DEISE ADRIANA CASTRO DE CARVALHO 11/09/1977 16,00 14,00 6,00 20,00 56,00 5,00 61,00 54º

252071 RAFAEL FLORES SILVEIRA 30/01/1990 14,00 14,00 6,00 24,00 58,00 2,50 60,50 55º

253061 ELIZEU SANTOS LEMOS 14/02/1987 16,00 16,00 6,00 20,00 58,00 2,50 60,50 56º

247844 KACINARA DE BRITO SILVA 01/08/1989 14,00 12,00 6,00 28,00 60,00 0,00 60,00 57º

253225 JOAO PAULO DE SANTANA 17/05/1996 14,00 12,00 6,00 28,00 60,00 0,00 60,00 58º

246356 ANDERSON VALMIR SCHWARZ 10/02/1988 8,00 16,00 8,00 28,00 60,00 0,00 60,00 59º

243979 RAFAEL HENRIQUE MOREIRA SANDESKI 03/10/1990 16,00 16,00 4,00 24,00 60,00 0,00 60,00 60º

252675 ROBSON MENDES ALVES 07/11/1979 12,00 14,00 10,00 24,00 60,00 0,00 60,00 61º

238231 RAFAEL BORGES DA SILVA 21/05/1989 12,00 14,00 10,00 24,00 60,00 0,00 60,00 62º

238170 ULRICKE VICTORIA UNKELBACH 23/08/1979 18,00 16,00 6,00 20,00 60,00 0,00 60,00 63º

254442 GILBERTO ALEXANDRE BAUER 19/10/1981 14,00 16,00 10,00 20,00 60,00 0,00 60,00 64º

250045 TATIANE GRACIELA GEISLER DE SOUZA 08/08/1988 16,00 10,00 6,00 24,00 56,00 2,50 58,50 65º

252505 CARLA MYLAINE DE CAMARGO 01/11/1983 16,00 12,00 8,00 20,00 56,00 2,50 58,50 66º

251355 SIMONE SOARES DE CASTRO 25/09/1992 14,00 10,00 6,00 28,00 58,00 0,00 58,00 67º

254862 JULIANO BECKER 26/09/1977 18,00 6,00 10,00 24,00 58,00 0,00 58,00 68º

254760 DYOVANNA DE OLIVEIRA TUCHINSKI 16/02/1997 12,00 14,00 8,00 24,00 58,00 0,00 58,00 69º

254143 BRUNO CEZAR DA SILVA 08/07/1989 12,00 12,00 10,00 24,00 58,00 0,00 58,00 70º

246530 GABRIEL FERREIRA 11/06/1994 16,00 18,00 8,00 16,00 58,00 0,00 58,00 71º

240076 EDUARDO FABIANO NONES 18/08/1973 6,00 12,00 8,00 28,00 54,00 2,50 56,50 72º

239977 MARIA CAROLINA HANK 15/05/1996 16,00 4,00 10,00 24,00 54,00 2,50 56,50 73º

253565 ANDRE LAUREANO SILVA 04/10/1988 16,00 12,00 6,00 20,00 54,00 2,50 56,50 74º

250733 CARLOS EDUARDO BRONKOW 16/01/1981 14,00 12,00 8,00 20,00 54,00 2,50 56,50 75º

251292 LUIZ MIGUEL DA COSTA LAMOUNIER PAIM 04/09/1988 14,00 10,00 10,00 20,00 54,00 2,50 56,50 76º

253241 PAULO GABRIEL DE AQUINO MENDES 11/01/1995 10,00 4,00 10,00 32,00 56,00 0,00 56,00 77º

238048 DEBORA LUIZA BERTOLDI 16/06/1990 14,00 8,00 6,00 28,00 56,00 0,00 56,00 78º

250884 ANELISE NAGEL KETZER DE SOUZA 02/02/1981 12,00 14,00 2,00 28,00 56,00 0,00 56,00 79º

252498 JULIA PEREIRA 21/05/1996 10,00 14,00 8,00 24,00 56,00 0,00 56,00 80º

245869 GISELLE CRISTINA BOGANIKA 24/05/1984 8,00 14,00 10,00 24,00 56,00 0,00 56,00 81º

245895 YASMIN LUIZA FAORO BARON 17/05/1983 18,00 14,00 4,00 20,00 56,00 0,00 56,00 82º

237091 MIRACI SEVERO VIEIRA 30/06/1962 18,00 10,00 8,00 20,00 56,00 0,00 56,00 83º

244527 THAINA TOMBINI BEDIN 05/01/1999 16,00 12,00 8,00 20,00 56,00 0,00 56,00 84º

245288 THAIS DOS SANTOS 12/07/1992 12,00 18,00 6,00 20,00 56,00 0,00 56,00 85º

248875 FELIPE WIPPEL EGER 31/03/1995 12,00 10,00 14,00 20,00 56,00 0,00 56,00 86º

244303 RAQUEL TERESA KRISTOSCHEK 09/11/1993 16,00 6,00 8,00 20,00 50,00 5,00 55,00 87º

253581 FERNANDA DOS SANTOS 19/06/1995 16,00 6,00 6,00 24,00 52,00 2,50 54,50 88º

254831 JOSIANE ROCHA TRAVIESA SCHIRMER 29/10/1979 14,00 10,00 8,00 20,00 52,00 2,50 54,50 89º

247702 ARIOSTO VICENTE GURGACZ 10/05/1952 8,00 18,00 6,00 20,00 52,00 2,50 54,50 90º

253999 ALANA CRISTIANE DA SILVA 08/11/1997 12,00 10,00 4,00 28,00 54,00 0,00 54,00 91º

252422 MARCUS PAULO FRANCO DOS SANTOS 13/04/1984 12,00 6,00 8,00 28,00 54,00 0,00 54,00 92º

251714 DANIEL PASOLD 08/08/1997 10,00 14,00 6,00 24,00 54,00 0,00 54,00 93º

249617 ANA PAULA ROMANO CASTELO BRANCO 28/08/1981 16,00 8,00 10,00 20,00 54,00 0,00 54,00 94º

251525 MATHEUS SOUZA LACERDA GOMES 24/01/1998 12,00 12,00 10,00 20,00 54,00 0,00 54,00 95º

254434 LARISSA ZEMCZAK 22/04/1987 10,00 16,00 8,00 20,00 54,00 0,00 54,00 96º

253015 WILLIAN HENRIQUE DA SILVA 16/04/1990 10,00 14,00 2,00 24,00 50,00 2,50 52,50 97º

237950 ROSANGELA ROSELI DOS SANTOS RAMOS 16/06/1977 8,00 12,00 6,00 24,00 50,00 2,50 52,50 98º

248481 ADRIANA GORNIACK STAL 04/12/1973 14,00 6,00 4,00 28,00 52,00 0,00 52,00 99º

237017 NILVO MAURI HERMES 27/05/1981 6,00 12,00 6,00 28,00 52,00 0,00 52,00 100º

247799 SIDNEI CAMPESTRINI 15/11/1983 6,00 10,00 8,00 28,00 52,00 0,00 52,00 101º

252759 ELAINE ROHRBACHER 29/07/1987 18,00 4,00 6,00 24,00 52,00 0,00 52,00 102º

253641 CAMILLE TUANE 17/02/1997 6,00 16,00 6,00 24,00 52,00 0,00 52,00 103º

254151 MARIA PAULA DOS SANTOS 27/06/1996 8,00 16,00 8,00 20,00 52,00 0,00 52,00 104º

251893 DANIELLA FREITAG SCHMITT 09/02/1980 12,00 16,00 8,00 16,00 52,00 0,00 52,00 105º

244661 CLAUDIO LUIS SEIDE 11/02/1977 10,00 14,00 12,00 16,00 52,00 0,00 52,00 106º

237491 RAFAEL MARTINS GORNISKI 10/04/1986 10,00 12,00 4,00 24,00 50,00 0,00 50,00 107º

251700 TALIA SOARES DA CONCEICAO 24/07/1997 10,00 12,00 4,00 24,00 50,00 0,00 50,00 108º

240550 LETICIA DA ROCHA LEONARDO 15/11/1988 8,00 12,00 6,00 24,00 50,00 0,00 50,00 109º

249915 ALEXANDRA ALICE JANTSCH EICHSTADT 30/08/1978 14,00 12,00 4,00 20,00 50,00 0,00 50,00 110º

243288 NATIELI DE SOUZA 25/10/1990 14,00 8,00 8,00 20,00 50,00 0,00 50,00 111º

254480 CAETANO LIRA CALTABIANO 18/07/1995 12,00 16,00 2,00 20,00 50,00 0,00 50,00 112º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2023

Página 3 de 3

248470 DANYELLE PIRES SCHILISTING BRANCHER 02/10/1985 12,00 12,00 6,00 20,00 50,00 0,00 50,00 113º

239432 ERIK GALDINO DOS SANTOS 12/08/1998 10,00 14,00 6,00 20,00 50,00 0,00 50,00 114º

236742 PAULO ROBERTO BATISTA 27/08/1972 10,00 12,00 8,00 20,00 50,00 0,00 50,00 115º

249374 MARLI CONSTANTINO MEZA 25/08/1982 8,00 14,00 8,00 20,00 50,00 0,00 50,00 116º

251585 JOSE LUIZ DE BARROS 24/07/1974 12,00 16,00 6,00 16,00 50,00 0,00 50,00 117º

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º

10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste

subitem).

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário de Piçarras, - SC, 06 de fevereiro de 2023.

ADEMAR DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara de Vereadores de Balneário de Piçarras - SC